

Sprawozdanie sędziego głównego

z regat Igrzyska Międzykrajowe Kłobuckiej Kłój. Gdanstwie 0

odbytych w dniu (dniach) 27-30.05.1977

Regaty przeprowadzono systemem olimpijskim

Program regat przewidywał odbycie 6 wyścigów. Przeprowadzono 6 wyścigów (wyścigi).

W tym stanie rzeczy należy uznać (nie należy uznać) regaty za odbyte. Powodem nie przeprowadzenia pełnej ilości wyścigów było —

Warunki regat były następujące:

a) atmosferyczne: siła wiatru od 1 do 4 B⁰, kierunek wiatru W-N (zmienny, stały),
pogoda miętno, temperatura powietrza 12-22 C⁰, temperatura wody — C⁰, ciśnienie — m/m.

b) techniczne: komisja sędziowska prowadziła wyścigi z ~~pomostu na przystani~~ 2 motorówki
i jachty (z motorówki jachtu).

Wyposażenie techniczne K.S. było dobre (złe). Stwierdzono następujące braki —

Organizator oddał do dyspozycji K.S. zespół techniczny w składzie 7 osób, który pracował dobrze (złe).

Warunki pracy K.S. na przystani i wyposażenie jej w potrzebne pomoce (maszyna do pisania, pomiarowacz itd.) były dobre (wystarczające nie wystarczające).

c) bezpieczeństwo: w regatach brało udział 38 jachtów, co stwarzało konieczność postawienia do dyspozycji K.S. 3 ludzi ratunkowych (motorówki, jachty), Organizator postawił do dyspozycji K.S. 3 jednostek ratowniczych. Tę ilość uznano za wystarczającą/~~nie wystarczającą~~.

Odbycie regat w tych warunkach uznano za możliwe z powodu wystarczającego zabezpieczenia.
Wyposażenie jednostek ratunkowych było dobre/~~nie wystarczające~~. Stwierdzono następujące braki —

d) opieka lekarska sprawowana była przez lek. Anna Kłobucką
delegowanego przez organizatora
Sprawozdanie z działalności lekarza w załączeniu.

e) wyposażenie ratunkowe. Stwierdzono, że jachty biorące udział w regatach posiadały (nie posiadały) odpowiednie(go) wyposażenie(a) ratunkowe(go) lub klasowego. W załączeniu protokół z oględzin i sprawdzenia.

Ocena wyników: Regaty przeprowadzono zgodnie z programem, wyniki regat w satysfakcji

Wniosek: wynik regat Igrzyska młod. kłębny proszę zatwierdzić/nie może być zatwierdzony z powodu

O przebiegu regat i wynikach ostatecznych, informacji dla prasy udzielał

kol. Kom. Org. Spartakiady

Uroczystość zamknięcia regat odbyła się uroczystie (nie uroczystie) w obecności ok. 50 zawodników i 20 gości.

Uwagi:

Uwagi ogólne o całej imprezie: Młosen należy się do przeprowadzenia tego typu imprezy. Organizacja dobra, atmosfera zawodowa b-dobra, zawodnicy na ogół zdyscyplinowani.

Ocena pracy sędziów i stażystów stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania.

Niniejsze sprawozdanie sporządzono w egzemplarzach, które otrzymali: Zarząd Okr. Zw. Żegl. pełną dokumentację,

Borske

dnia

30.5.1977

Sędzia główny